conforme determina o art.28 do Regulamento
de Compras e Contratação de Serviços de terceiros e Obras da FUABC e
mantidas.

            As impugnações e os recursos deverão seguir ao disposto do item 7 do Memorial Descritivo.

Vigência Contratual: 30 meses.
Valor da Locação Mensal:
R$ 17.890,00 (dezessete mil e oitocentos e noventa reais).

 

OBS: A Assessoria Jurídica do Hospital Estadual Mário Covas, entrará em contato para assinatura do contrato.

 

Agradecemos sua participação.